From:

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

To:

Anita Bisschops
Warrandelaan 34

9230 Wetteren
Anita.bisschops@telenet.be

Aantal Omschrijving
1 Rechthoekige afdekplaat 2 modules
1 Rechthoekige afdekplaat 4 modules

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Factuur Number
Factuur Date
Due Date

Totaal

Eenheidsprijs

€344
€5,37

Subtotaal
BTW

Totaal

Factuur

FN-0340
30 juni 2021
30 juli 2021

€ 10,66

Subtotaal

€3,44
€5,37

€8,81
€1,85

€ 10,66

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.
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